Clasificacion Provisional Fina
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47

49
50
51
52
53

55
56
57

2 Rafael GUARDIOLA
4 Jonathan ALVAREZ
10 Gerard DE LA CASA
11 José Luis ALONSO
5 Ismael GARCIA
9 Aldo DE ALBERTO
1 José Ramén FONSECA
6 David MARTINEZ
59 Jestis ALVAREZ
26 Rodrigo NAREDO
12 Eloy REIRIZ
22 Alberto REDONDO
50 Juan Ramén SUAREZ
7 José Ramén FERNANDEZ
14 José Ignacio MADRERA
31 Julio RODRIGUEZ
21 Miguel Angel PINERA
25 Jorge SUAREZ
33 David ALONSO
56 Femando CASTAEDO
17 Alberto FERNANDEZ
18 Ivan RODRIGUEZ
8 Miguel Angel GRANDA
61 Eva SUAREZ
38 Mario MENDEZ
39 Ramon ANDRES
45 Daniel SANCHEZ
52 Héctor CARBAJAL
48 Hugo FERNANDEZ
44 Pablo ORDIZ
49 Hugo MARTINEZ
46 Carla ALVAREZ
30 Juan Manuel MONTES
42 Julian VAZQUEZ
23 Ivan Mariano GUTIERREZ
60 Alberto MATEOS
15 José Luis ALVAREZ
35 Noé PRIETO
28 Rubén IGLESIAS
53 Pablo FERNANDEZ
43 José GARCIA
41 Roberto ALVAREZ
20 David MARTINEZ
40 Héctor RUANO
19 Santos PEREZ
54 Daniel LLERA
57 José RODRIGUEZ
29 Santos GARCIA
47 Pedro Alberto RODRIGUEZ
34 JesUs Manuel BUENO
51 Roberto RODRIGUEZ
62 Andrés MEANA
32 Daniel LILLO
16 Ignacio GARCIA
37 Benigno GARCIA
27 Benjamin SANCHEZ
58 Manel Ant6n ALAS

Norma M20

BRC 05 Evo

Seat Cérdoba WRC
Mitsubishi Lancer Evo I1X
Silver Car S2

Seat Cordoba WRC
Ralt RT 33

Seat Leon Supercopa MK |
Bmw M3 E30
Renaullt Clio F2000
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 205 GTi
Ford Sierra Cosworth
Bmw E46

Bmw M3 E36
Citroén AX GT
Bmw 325 E36
Renault Megane Coupe
Peugeot 106
Renault Clio Sport
Bmw M3 E30

Bmw 320i

Citroén ZX Supercopa
Ford Escort MK 11
Peugeot 106 Kit Car
Peugeot 206
Peugeot 106 Kit Car
Citroén AX GT

Bmw M3

Citroén Saxo
Renault 5 GT Turbo
Citroén C2 R2
Peugeot 205 Rallye
Citroén Saxo VTS
Peugeot 205 Maxi
Honda Civic Type R
Bmw 325i

Citroén AX

Citroén AX GTi
Citroén AX Sport
Peugeot 106
Citroén AX

Bmw 325i E36
Bmw 325 E36
Bmw 323i E30

Ford Fiesta XR2
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 GTi
Bmw 325i E30
Citroén AX

Peugeot 205 GTi
Citroén AX Sport
Peugeot 205

Bmw M3 E30
Peugeot 106 Rallye
Opel Kadett
Peugeot 106 Rallye

1°CN
1°CM
1°A
1°XT
2°CM
2°A
1°E
1°A2
1°H
1°X
20 XT
20X
1°SA

3°X
4°X
50X
6°X
7°X
1°N
8°X
e X
3°A2

1°As14
1°As15
1° As6
1°As11
2° Asl5
2° As6
2°Asl4
1°As13
1°As3
1°As9
2° As9
3°As9
3°As6
2°As13
1°As10
1°As8
2°As10
4° As9
2°As8
1°As2
3°As10
4° As10
3°As13
2°As2
2°As3
1°As4
3°As3
2° As4
4° As6
3P As4
5° As6
4° As4
3°As8
5° As4
5°As9
3°As2
5°As10
4° As8
5°As8
6° As4
7° As4
6° As6
6°As10
7° As6
7° As10
8°As4
1°Asl
6°As8
8° As6
7° As8
1°As5
2°Asl
8°As8
8°As10
9° As8
6°As9
10°As8

00:02:29.430
00:02:19.285
00:02:27.750
00:02:23.991
00:02:31.099
00:02:28.553
00:02:30.868
00:02:38.334
00:02:37.871
00:02:37.963
00:02:42.350
00:02:42.623
00:02:41.925
00:02:40.953
00:02:40.359
00:02:44.689
00:02:44.028
00:02:41.585
00:02:46.912
00:02:44.503
00:02:55.315
00:02:47.919
00:02:43.651
00:02:47.860
00:02:50.097
00:02:47.391
00:02:45.061
00:02:50.214
00:02:47.661
00:02:50.469
00:02:52.012
00:02:49.372
00:02:53.943
00:02:55.330
00:02:54.565
00:02:52.668
00:02:50.440
00:02:59.329
00:02:56.536
00:02:46.969
00:03:01.050
00:02:55.441
00:03:15.720
00:03:05.609
00:03:23.364
00:02:59.013
00:03:04.147
00:03:12.071
00:03:08.512
00:03:06.799
00:03:11.908
00:03:04.375
00:03:06.184
00:03:11.662
00:03:14.037
00:03:33.755
00:03:24.271

00:02:15.844
00:02:14.933
00:02:23.281
00:02:21.164
00:02:24.160
00:02:25.867
00:02:28.955
00:02:37.063
00:02:36.613
00:02:35.046
00:02:37.090
00:02:36.160
00:02:36.330
00:02:36.535
00:02:38.686
00:02:39.561
00:02:39.659
00:02:39.723
00:02:41.036
00:02:43.825
00:02:42.808
00:02:43.769
00:02:45.369
00:02:45.240
00:02:46.054
00:02:45.107
00:02:43.417
00:02:46.183
00:02:45.765
00:02:47.750
00:02:49.202
00:02:47.248
00:02:51.914
00:02:49.175
00:02:51.154
00:02:50.807
00:02:51.427
00:02:54.224
00:02:57.550
00:02:54.774
00:02:53.924
00:02:55.006
00:02:58.971
00:02:59.424
00:02:57.569
00:02:58.318
00:03:03.310
00:04:16.797
00:03:03.384
00:03:06.758
00:03:04.162
00:03:03.724
00:03:04.634
00:03:16.548
00:03:15.617
00:03:16.613

00:02:12.782
00:02:15.494
00:02:21.381
00:02:23.451
00:02:24.150
00:02:24.506
00:02:27.096
00:02:32.214
00:02:35.303
00:02:34.649
00:02:35.156
00:02:36.529
00:02:36.125
00:02:37.021
00:02:36.825
00:02:38.412
00:02:38.317
00:02:39.462
00:02:40.378
00:02:42.274
00:02:41.297
00:02:40.705
00:02:41.789
00:02:43.874
00:02:43.550
00:02:44.655
00:03:00.216
00:02:45.802
00:02:44.951
00:02:45.022
00:02:44.385
00:02:46.932
00:02:46.733
00:02:48.649
00:02:46.235
00:02:49.145
00:02:50.058
00:02:49.342
00:02:50.550
00:02:47.558
00:02:53.010
00:02:54.394
00:02:54.894
00:02:54.371
00:02:57.699
00:02:58.279
00:02:59.076
00:03:00.503
00:03:02.326
00:03:00.402
00:03:03.536
00:03:03.840
00:03:03.632
00:03:07.784
00:03:17.240
00:03:16.246
00:03:18.576

00:02:12.355
00:02:13.321
00:02:19.585
00:02:21.244
00:02:21.421
00:02:23.529
00:02:24.695
00:02:32.146
00:02:33.980
00:02:35.340
00:02:37.058
00:02:36.080
00:02:37.798
00:02:35.947
00:02:37.019
00:02:38.813
00:02:39.798
00:02:38.869
00:02:39.160
00:02:41.176
00:03:01.001
00:02:43.070
00:02:43.567
00:02:44.684
00:02:43.882
00:02:46.195
00:02:44.054
00:02:47.017
00:02:46.192
00:02:47.515
00:02:45.474
00:02:47.146
00:02:46.403
00:02:49.308
00:02:49.921
00:03:39.529
00:02:52.163
00:02:52.773
00:02:58.249
00:02:53.487
00:02:55.332
00:02:56.989
00:02:57.546
00:02:56.872
00:02:58.963
00:02:58.715
00:03:02.697
00:03:02.316
00:03:02.481
00:03:03.649
00:03:06.101
00:03:15.279
00:03:16.973
00:03:16.188

00:04:25.137
00:04:28.254
00:04:40.966
00:04:42.408
00:04:45.571
00:04:48.035
00:04:51.791
00:05:04.360
00:05:09.283
00:05:09.695
00:05:12.214
00:05:12.240
00:05:12.455
00:05:12.482
00:05:13.844
00:05:17.225
00:05:17.976
00:05:18.331
00:05:19.538
00:05:23.450
00:05:24.105
00:05:24.474
00:05:24.859
00:05:27.441
00:05:28.234
00:05:28.537
00:05:29.612
00:05:29.856
00:05:30.716
00:05:31.214
00:05:31.900
00:05:32.406
00:05:33.879
00:05:35.052
00:05:35.410
00:05:38.453
00:05:39.979
00:05:40.769
00:05:42.713
00:05:45.108
00:05:45.783
00:05:48.318
00:05:48.381
00:05:49.703
00:05:54.688
00:05:55.115
00:05:55.190
00:05:59.466
00:06:01.041
00:06:03.099
00:06:05.852
00:06:06.321
00:06:07.281
00:06:10.735
00:06:31.827
00:06:31.863
00:06:32.801
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3 Nalén Auto Sport
24 AMP Classic Team
55 Automovil Club Zamora

José Albino GARCIA
Alejandro MARTINEZ
Ezequiel GUERRA

Silver Car S2
Renault Clio Cup
Volkswagen Golf GTi MK 11

No toma salida
As9 No toma salida
As2 No toma salida

Manuel José Menéndez Alvarez
Director de Carrera DC-169-AS
Colunga, 17:50 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion Oficial Final

=
OLDOO\IChU'I-waI—\ﬂ

gﬁﬁab-bgwwwwwgwwwwl\)I\)NNNI\)I\)I\)NI\)D—‘l—‘I—‘l—‘Hl—‘l—‘I—\I—‘
N P © 00 N o O W N P O © 0O N 0o g & W NP O O 0 N O 0 b 0 N PR

47

49
50
51
52
53

55
56
57

2 Rafael GUARDIOLA
4 Jonathan ALVAREZ
10 Gerard DE LA CASA
11 José Luis ALONSO
5 Ismael GARCIA
9 Aldo DE ALBERTO
1 José Ramén FONSECA
6 David MARTINEZ
59 Jestis ALVAREZ
26 Rodrigo NAREDO
12 Eloy REIRIZ
22 Alberto REDONDO
50 Juan Ramén SUAREZ
7 José Ramén FERNANDEZ
14 José Ignacio MADRERA
31 Julio RODRIGUEZ
21 Miguel Angel PINERA
25 Jorge SUAREZ
33 David ALONSO
56 Femando CASTAEDO
17 Alberto FERNANDEZ
18 Ivan RODRIGUEZ
8 Miguel Angel GRANDA
61 Eva SUAREZ
38 Mario MENDEZ
39 Ramon ANDRES
45 Daniel SANCHEZ
52 Héctor CARBAJAL
48 Hugo FERNANDEZ
44 Pablo ORDIZ
49 Hugo MARTINEZ
46 Carla ALVAREZ
30 Juan Manuel MONTES
42 Julian VAZQUEZ
23 Ivan Mariano GUTIERREZ
60 Alberto MATEOS
15 José Luis ALVAREZ
35 Noé PRIETO
28 Rubén IGLESIAS
53 Pablo FERNANDEZ
43 José GARCIA
41 Roberto ALVAREZ
20 David MARTINEZ
40 Héctor RUANO
19 Santos PEREZ
54 Daniel LLERA
57 José RODRIGUEZ
29 Santos GARCIA
47 Pedro Alberto RODRIGUEZ
34 JesUs Manuel BUENO
51 Roberto RODRIGUEZ
62 Andrés MEANA
32 Daniel LILLO
16 Ignacio GARCIA
37 Benigno GARCIA
27 Benjamin SANCHEZ
58 Manel Ant6n ALAS

Norma M20

BRC 05 Evo

Seat Cérdoba WRC
Mitsubishi Lancer Evo I1X
Silver Car S2

Seat Cordoba WRC
Ralt RT 33

Seat Leon Supercopa MK |
Bmw M3 E30
Renaullt Clio F2000
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 205 GTi
Ford Sierra Cosworth
Bmw E46

Bmw M3 E36
Citroén AX GT
Bmw 325 E36
Renault Megane Coupe
Peugeot 106
Renault Clio Sport
Bmw M3 E30

Bmw 320i

Citroén ZX Supercopa
Ford Escort MK 11
Peugeot 106 Kit Car
Peugeot 206
Peugeot 106 Kit Car
Citroén AX GT

Bmw M3

Citroén Saxo
Renault 5 GT Turbo
Citroén C2 R2
Peugeot 205 Rallye
Citroén Saxo VTS
Peugeot 205 Maxi
Honda Civic Type R
Bmw 325i

Citroén AX

Citroén AX GTi
Citroén AX Sport
Peugeot 106
Citroén AX

Bmw 325i E36
Bmw 325 E36
Bmw 323i E30

Ford Fiesta XR2
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 GTi
Bmw 325i E30
Citroén AX

Peugeot 205 GTi
Citroén AX Sport
Peugeot 205

Bmw M3 E30
Peugeot 106 Rallye
Opel Kadett
Peugeot 106 Rallye

1°CN
1°CM
1°A
1°XT
2°CM
2°A
1°E
1°A2
1°H
1°X
20 XT
20X
1°SA

3°X
4°X
50X
6°X
7°X
1°N
8°X
e X
3°A2

1°As14
1°As15
1° As6
1°As11
2° Asl5
2° As6
2°Asl4
1°As13
1°As3
1°As9
2° As9
3°As9
3°As6
2°As13
1°As10
1°As8
2°As10
4° As9
2°As8
1°As2
3°As10
4° As10
3°As13
2°As2
2°As3
1°As4
3°As3
2° As4
4° As6
3P As4
5° As6
4° As4
3°As8
5° As4
5°As9
3°As2
5°As10
4° As8
5°As8
6° As4
7° As4
6° As6
6°As10
7° As6
7° As10
8°As4
1°Asl
6°As8
8° As6
7° As8
1°As5
2°Asl
8°As8
8°As10
9° As8
6°As9
10°As8

00:02:29.430
00:02:19.285
00:02:27.750
00:02:23.991
00:02:31.099
00:02:28.553
00:02:30.868
00:02:38.334
00:02:37.871
00:02:37.963
00:02:42.350
00:02:42.623
00:02:41.925
00:02:40.953
00:02:40.359
00:02:44.689
00:02:44.028
00:02:41.585
00:02:46.912
00:02:44.503
00:02:55.315
00:02:47.919
00:02:43.651
00:02:47.860
00:02:50.097
00:02:47.391
00:02:45.061
00:02:50.214
00:02:47.661
00:02:50.469
00:02:52.012
00:02:49.372
00:02:53.943
00:02:55.330
00:02:54.565
00:02:52.668
00:02:50.440
00:02:59.329
00:02:56.536
00:02:46.969
00:03:01.050
00:02:55.441
00:03:15.720
00:03:05.609
00:03:23.364
00:02:59.013
00:03:04.147
00:03:12.071
00:03:08.512
00:03:06.799
00:03:11.908
00:03:04.375
00:03:06.184
00:03:11.662
00:03:14.037
00:03:33.755
00:03:24.271

00:02:15.844
00:02:14.933
00:02:23.281
00:02:21.164
00:02:24.160
00:02:25.867
00:02:28.955
00:02:37.063
00:02:36.613
00:02:35.046
00:02:37.090
00:02:36.160
00:02:36.330
00:02:36.535
00:02:38.686
00:02:39.561
00:02:39.659
00:02:39.723
00:02:41.036
00:02:43.825
00:02:42.808
00:02:43.769
00:02:45.369
00:02:45.240
00:02:46.054
00:02:45.107
00:02:43.417
00:02:46.183
00:02:45.765
00:02:47.750
00:02:49.202
00:02:47.248
00:02:51.914
00:02:49.175
00:02:51.154
00:02:50.807
00:02:51.427
00:02:54.224
00:02:57.550
00:02:54.774
00:02:53.924
00:02:55.006
00:02:58.971
00:02:59.424
00:02:57.569
00:02:58.318
00:03:03.310
00:04:16.797
00:03:03.384
00:03:06.758
00:03:04.162
00:03:03.724
00:03:04.634
00:03:16.548
00:03:15.617
00:03:16.613

00:02:12.782
00:02:15.494
00:02:21.381
00:02:23.451
00:02:24.150
00:02:24.506
00:02:27.096
00:02:32.214
00:02:35.303
00:02:34.649
00:02:35.156
00:02:36.529
00:02:36.125
00:02:37.021
00:02:36.825
00:02:38.412
00:02:38.317
00:02:39.462
00:02:40.378
00:02:42.274
00:02:41.297
00:02:40.705
00:02:41.789
00:02:43.874
00:02:43.550
00:02:44.655
00:03:00.216
00:02:45.802
00:02:44.951
00:02:45.022
00:02:44.385
00:02:46.932
00:02:46.733
00:02:48.649
00:02:46.235
00:02:49.145
00:02:50.058
00:02:49.342
00:02:50.550
00:02:47.558
00:02:53.010
00:02:54.394
00:02:54.894
00:02:54.371
00:02:57.699
00:02:58.279
00:02:59.076
00:03:00.503
00:03:02.326
00:03:00.402
00:03:03.536
00:03:03.840
00:03:03.632
00:03:07.784
00:03:17.240
00:03:16.246
00:03:18.576

00:02:12.355
00:02:13.321
00:02:19.585
00:02:21.244
00:02:21.421
00:02:23.529
00:02:24.695
00:02:32.146
00:02:33.980
00:02:35.340
00:02:37.058
00:02:36.080
00:02:37.798
00:02:35.947
00:02:37.019
00:02:38.813
00:02:39.798
00:02:38.869
00:02:39.160
00:02:41.176
00:03:01.001
00:02:43.070
00:02:43.567
00:02:44.684
00:02:43.882
00:02:46.195
00:02:44.054
00:02:47.017
00:02:46.192
00:02:47.515
00:02:45.474
00:02:47.146
00:02:46.403
00:02:49.308
00:02:49.921
00:03:39.529
00:02:52.163
00:02:52.773
00:02:58.249
00:02:53.487
00:02:55.332
00:02:56.989
00:02:57.546
00:02:56.872
00:02:58.963
00:02:58.715
00:03:02.697
00:03:02.316
00:03:02.481
00:03:03.649
00:03:06.101
00:03:15.279
00:03:16.973
00:03:16.188

00:04:25.137
00:04:28.254
00:04:40.966
00:04:42.408
00:04:45.571
00:04:48.035
00:04:51.791
00:05:04.360
00:05:09.283
00:05:09.695
00:05:12.214
00:05:12.240
00:05:12.455
00:05:12.482
00:05:13.844
00:05:17.225
00:05:17.976
00:05:18.331
00:05:19.538
00:05:23.450
00:05:24.105
00:05:24.474
00:05:24.859
00:05:27.441
00:05:28.234
00:05:28.537
00:05:29.612
00:05:29.856
00:05:30.716
00:05:31.214
00:05:31.900
00:05:32.406
00:05:33.879
00:05:35.052
00:05:35.410
00:05:38.453
00:05:39.979
00:05:40.769
00:05:42.713
00:05:45.108
00:05:45.783
00:05:48.318
00:05:48.381
00:05:49.703
00:05:54.688
00:05:55.115
00:05:55.190
00:05:59.466
00:06:01.041
00:06:03.099
00:06:05.852
00:06:06.321
00:06:07.281
00:06:10.735
00:06:31.827
00:06:31.863
00:06:32.801
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3 Nalén Auto Sport José Albino GARCIA Silver Car S2 No toma salida
24 AMP Classic Team Alejandro MARTINEZ Renault Clio Cup X As9 No toma salida
55 Automovil Club Zamora Ezequiel GUERRA Volkswagen Golf GTi MK 11 N As2 No toma salida

Nieves Rubiera Alvarez
Comisario Deportivo CD-699-AS
Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015

Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-AS



Clasificacion | Campeonato de Asturias de M fia - Categoria

IS s e e B BT T T

1 2 Rafael GUARDIOLA Norma M20 1°CN 1°As14 00:02:29.430 00:02:15.844 00:02:12.782 00:02:12.355 00:04:25.137
2 4 Jonathan ALVAREZ BRC 05 Evo 1°CM 1°As15 00:02:19.285 00:02:14.933 00:02:15.494 00:02:13.321 00:04:28.254
S 5 Ismael GARCIA Silver Car S2 2°CM 2° As15 00:02:31.099 00:02:24.160 00:02:24.150 00:02:21.421 00:04:45.571
4 1 José Ramoén FONSECA Ralt RT 33 1°E 2°Asl4 00:02:30.868 00:02:28.955 00:02:27.096 00:02:24.695 00:04:51.791

Abandonos

I T I I NP2 e

3 Nalén Auto Sport José Albino GARCIA Silver Car S2 No toma salida

Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez CdnisaﬁoNéepm%loblceggg_Aé
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-AS Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015
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46
a7
48
49
50
51
52
53

10 Gerard DE LA CASA
11 José Luis ALONSO
9 Aldo DE ALBERTO
6 David MARTINEZ
59 Jestis ALVAREZ
26 Rodrigo NAREDO
12 Eloy REIRIZ
22 Alberto REDONDO
50 Juan Ramén SUAREZ
7 José Ramon FERNANDEZ
14 José Ignacio MADRERA
31 Julio RODRIGUEZ
21 Miguel Angel PINERA
25 Jorge SUAREZ
33 David ALONSO
56 Femando CASTAEDO
17 Alberto FERNANDEZ
18 Ivan RODRIGUEZ
8 Miguel Angel GRANDA
61 Eva SUAREZ
38 Mario MENDEZ
39 Ramon ANDRES
45 Daniel SANCHEZ
52 Héctor CARBAJAL
48 Hugo FERNANDEZ
44 Pablo ORDIZ
49 Hugo MARTINEZ
46 Carla ALVAREZ
30 Juan Manuel MONTES
42 Julian VAZQUEZ
23 Ivan Mariano GUTIERREZ
60 Alberto MATEOS
15 José Luis ALVAREZ
35 Noé PRIETO
28 Rubén IGLESIAS
53 Pablo FERNANDEZ
43 José GARCIA
41 Roberto ALVAREZ
20 David MARTINEZ
40 Héctor RUANO
19 Santos PEREZ
54 Daniel LLERA
57 José RODRIGUEZ
29 Santos GARCIA
47 Pedro Alberto RODRIGUEZ
34 Jestis Manuel BUENO
51 Roberto RODRIGUEZ
62 Andrés MEANA
32 Daniel LILLO
16 Ignacio GARCIA
37 Benigno GARCIA
27 Benjamin SANCHEZ
58 Manel Anton ALAS

Seat Cérdoba WRC
Mitsubishi Lancer Evo IX
Seat Cérdoba WRC
Seat Leon Supercopa MK |
Bmw M3 E30
Renault Clio F2000
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 205 GTi
Ford Sierra Cosworth
Bmw E46

Bmw M3 E36
Citroén AX GT
Bmw 325 E36
Renault Megane Coupe
Peugeot 106
Renault Clio Sport
Bmw M3 E30

Bmw 320i

Citroén ZX Supercopa
Ford Escort MK 11
Peugeot 106 Kit Car
Peugeot 206
Peugeot 106 Kit Car
Citroén AX GT

Bmw M3

Citroén Saxo
Renault 5 GT Turbo
Citroén C2 R2
Peugeot 205 Rallye
Citroén Saxo VTS
Peugeot 205 Maxi
Honda Civic Type R
Bmw 325i

Citroén AX

Citroén AX GTi
Citroén AX Sport
Peugeot 106
Citroén AX

Bmw 325i E36
Bmw 325 E36
Bmw 323i E30

Ford Fiesta XR2
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 GTi
Bmw 325i E30
Citroén AX

Peugeot 205 GTi
Citroén AX Sport
Peugeot 205

Bmw M3 E30
Peugeot 106 Rallye
Opel Kadett
Peugeot 106 Rallye

1°XT
2°A
1°A2
1°H
1°X
20 XT
20X
1°SA
2°A2
32X
4°X
50X
6°X
7°X
1°N

23°X

1°As6
1°Asl1l
2076
1°A513
1°As3
1°As9
20As9
3°As9
3°As6
20As13
1°As10
1°As8
204510
4°As9
20As8
1°As2
3°As10
4° As10
3°As13
20As2
20As3
1954
3°As3
204
4°As6
3°As4
50 As6
20 A4
3°As8
50As4
50 As9
3°As2
50 As10
4°As8
50As8
6°As4
70 A4
6° A6
6°As10
70 A6
70 As10
8°As4
1°As1
6°As8
8°As6
70As8
1°As5
20As1
8°As8
8° As10
P A8
6°As9
10°As8

00:02:27.750
00:02:23.991
00:02:28.553
00:02:38.334
00:02:37.871
00:02:37.963
00:02:42.350
00:02:42.623
00:02:41.925
00:02:40.953
00:02:40.359
00:02:44.689
00:02:44.028
00:02:41.585
00:02:46.912
00:02:44.503
00:02:55.315
00:02:47.919
00:02:43.651
00:02:47.860
00:02:50.097
00:02:47.391
00:02:45.061
00:02:50.214
00:02:47.661
00:02:50.469
00:02:52.012
00:02:49.372
00:02:53.943
00:02:55.330
00:02:54.565
00:02:52.668
00:02:50.440
00:02:59.329
00:02:56.536
00:02:46.969
00:03:01.050
00:02:55.441
00:03:15.720
00:03:05.609
00:03:23.364
00:02:59.013
00:03:04.147
00:03:12.071
00:03:08.512
00:03:06.799
00:03:11.908
00:03:04.375
00:03:06.184
00:03:11.662
00:03:14.037
00:03:33.755
00:03:24.271

00:02:23.281
00:02:21.164
00:02:25.867
00:02:37.063
00:02:36.613
00:02:35.046
00:02:37.090
00:02:36.160
00:02:36.330
00:02:36.535
00:02:38.686
00:02:39.561
00:02:39.659
00:02:39.723
00:02:41.036
00:02:43.825
00:02:42.808
00:02:43.769
00:02:45.369
00:02:45.240
00:02:46.054
00:02:45.107
00:02:43.417
00:02:46.183
00:02:45.765
00:02:47.750
00:02:49.202
00:02:47.248
00:02:51.914
00:02:49.175
00:02:51.154
00:02:50.807
00:02:51.427
00:02:54.224
00:02:57.550
00:02:54.774
00:02:53.924
00:02:55.006
00:02:58.971
00:02:59.424
00:02:57.569
00:02:58.318
00:03:03.310
00:04:16.797
00:03:03.384
00:03:06.758
00:03:04.162
00:03:03.724
00:03:04.634
00:03:16.548
00:03:15.617
00:03:16.613

00:02:21.381
00:02:23.451
00:02:24.506
00:02:32.214
00:02:35.303
00:02:34.649
00:02:35.156
00:02:36.529
00:02:36.125
00:02:37.021
00:02:36.825
00:02:38.412
00:02:38.317
00:02:39.462
00:02:40.378
00:02:42.274
00:02:41.297
00:02:40.705
00:02:41.789
00:02:43.874
00:02:43.550
00:02:44.655
00:03:00.216
00:02:45.802
00:02:44.951
00:02:45.022
00:02:44.385
00:02:46.932
00:02:46.733
00:02:48.649
00:02:46.235
00:02:49.145
00:02:50.058
00:02:49.342
00:02:50.550
00:02:47.558
00:02:53.010
00:02:54.394
00:02:54.894
00:02:54.371
00:02:57.699
00:02:58.279
00:02:59.076
00:03:00.503
00:03:02.326
00:03:00.402
00:03:03.536
00:03:03.840
00:03:03.632
00:03:07.784
00:03:17.240
00:03:16.246
00:03:18.576

00:02:19.585
00:02:21.244
00:02:23.529
00:02:32.146
00:02:33.980
00:02:35.340
00:02:37.058
00:02:36.080
00:02:37.798
00:02:35.947
00:02:37.019
00:02:38.813
00:02:39.798
00:02:38.869
00:02:39.160
00:02:41.176
00:03:01.001
00:02:43.070
00:02:43.567
00:02:44.684
00:02:43.882
00:02:46.195
00:02:44.054
00:02:47.017
00:02:46.192
00:02:47.515
00:02:45.474
00:02:47.146
00:02:46.403
00:02:49.308
00:02:49.921
00:03:39.529
00:02:52.163
00:02:52.773
00:02:58.249
00:02:53.487
00:02:55.332
00:02:56.989
00:02:57.546
00:02:56.872
00:02:58.963
00:02:58.715
00:03:02.697
00:03:02.316
00:03:02.481
00:03:03.649
00:03:06.101
00:03:15.279
00:03:16.973
00:03:16.188

00:04:40.966
00:04:42.408
00:04:48.035
00:05:04.360
00:05:09.283
00:05:09.695
00:05:12.214
00:05:12.240
00:05:12.455
00:05:12.482
00:05:13.844
00:05:17.225
00:05:17.976
00:05:18.331
00:05:19.538
00:05:23.450
00:05:24.105
00:05:24.474
00:05:24.859
00:05:27.441
00:05:28.234
00:05:28.537
00:05:29.612
00:05:29.856
00:05:30.716
00:05:31.214
00:05:31.900
00:05:32.406
00:05:33.879
00:05:35.052
00:05:35.410
00:05:38.453
00:05:39.979
00:05:40.769
00:05:42.713
00:05:45.108
00:05:45.783
00:05:48.318
00:05:48.381
00:05:49.703
00:05:54.688
00:05:55.115
00:05:55.190
00:05:59.466
00:06:01.041
00:06:03.099
00:06:05.852
00:06:06.321
00:06:07.281
00:06:10.735
00:06:31.827
00:06:31.863
00:06:32.801

I S S e I e

24 AVP Classic Team

55 Automévil Club Zamora

Alejandro MARTINEZ
Ezequiel GUERRA

Renault Clio Cup
Volkswagen Golf GTi MK 11

No toma salida
As2 No toma salida



Nieves Rubiera Alvarez
Comisario Deportivo CD-699-AS
Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015

Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-AS
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1 59 Jes(is ALVAREZ
2 7 José Ramén FERNANDEZ
3 14 José Ignacio MADRERA
4 21 Miguel Angel PINERA
5 17 Alberto FERNANDEZ
6 18 Ivan RODRIGUEZ
7 61 Eva SUAREZ
8 48 Hugo FERNANDEZ
9 15 José Luis ALVAREZ
10 20 David MARTINEZ
11 40 Héctor RUANO
12 19 Santos PEREZ
13 47 Pedro Alberto RODRIGUEZ
14 16 Ignacio GARCIA
Juan Alonso Riesgo

Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS

Bmw M3 E30
Bmw E46
Bmw M3 E36
Bmw 325 E36
Bmw M3 E30
Bmw 320i
Ford Escort MK 11
Bmw M3

Bmw 325i
Bmw 325i E36
Bmw 325 E36
Bmw 323i E30
Bmw 325i E30
Bmw M3 E30

1°H
1042
10X
20X
3°X
40X
20H
1°SA
50X
6°X
1°A
7°X
205A
89X

1°As3
1°As13
1°As10
2°As10
3°As10
4° As10
1°As2
1° As6
5°As10
6°As10
2° As6
7° As10
3°As6
8°As10

00:02:37.871
00:02:40.953
00:02:40.359
00:02:44.028
00:02:55.315
00:02:47.919
00:02:47.860
00:02:47.661
00:02:50.440
00:03:15.720
00:03:05.609
00:03:23.364
00:03:08.512
00:03:11.662

Miguel Angel Alvarez Gonzélez
Comisario Deportivo CD-531-AS

00:02:36.613
00:02:36.535
00:02:38.686
00:02:39.659
00:02:42.808
00:02:43.769
00:02:45.240
00:02:45.765
00:02:50.807
00:02:55.006
00:02:58.971
00:02:59.424
00:04:16.797
00:03:04.634

00:02:35.303
00:02:37.021
00:02:36.825
00:02:38.317
00:02:41.297
00:02:40.705
00:02:43.874
00:02:44.951
00:02:50.058
00:02:54.894
00:02:54.371
00:02:57.699
00:03:02.326
00:03:07.784

00:02:33.980 00:05:09.283
00:02:35.947 00:05:12.482
00:02:37.019 00:05:13.844
00:02:39.798 00:05:17.976
00:03:01.001 00:05:24.105

- 00:05:24.474
00:02:43.567 00:05:27.441
00:02:47.017 00:05:30.716
00:02:49.921 00:05:39.979
00:02:53.487 00:05:48.381
00:02:55.332 00:05:49.703
00:02:56.989 00:05:54.688
00:02:58.715 00:06:01.041
00:03:06.101 00:06:10.735

Nieves Rubiera Alvarez

Comisario Deportivo CD-699-AS
Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion | Trofeo Retroclassic Montaif

L T T e T T s T

00:02:36.613 00:02:35.303 00:02:33.980 00:05:09.283
00:02:45.240 00:02:43.874 00:02:43.567 00:05:27.441

59 Jesls ALVAREZ Bmw M3 E30 1°H 1°As3 00:02:37.871
2 61 EvaSUAREZ Ford Escort MK 11 2°H 1°As2 00:02:47.860

Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez CornisaﬁoNl:l)epOIt?\';ij(l:el:r)E} égg_/_\é
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-A3 Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



n-

00:02:45.240 00:02:43.874 00:02:43.567 00:05:27.441
00:02:49.202 00:02:46.932 00:02:45.474 00:05:32.406

61 Eva SUAREZ Ford Escort MK 11 1°H 1°As2 00:02:47.860
2 46 Carla ALVAREZ Citroén C2 R2 1°R2 1°As4 00:02:49.372

Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez CornisaﬁoNl:l)epOIt?\';ij(l:el:r)E} égg_/_\é
Presidente Comisarics Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-A3 Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion | Clase: A

o
1

57 José RODRIGUEZ Citroén Saxo VTS 1°N 1°Asl 00:03:04.147

00:02:58.318 00:02:59.076 00:02:56.872 00:05:55.190
00:03:04.162 00:03:03.840 00:03:02.481 00:06:06.321

2 62 Andrés MEANA Citroén AX Sport 1°SN 2°Asl 00:03:04.375

Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez CornisaﬁoNl:l)epOIt?\';ij(l:el:r)E} égg_/_\é
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-A3 Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion | Clase s2
I N S T [ [ ST O TN T M

56 Femando CASTAEDO Renault Clio Sport 1°N 1°As2 00:02:44.503 00:02:43.825 00:02:42.274 00:02:41.176 00:05:23.450
2 61 Eva SUAREZ Ford Escort MK 11 1°H 2°As2 00:02:47.860 00:02:45.240 00:02:43.874 00:02:43.567 00:05:27.441
3 60 Alberto MATEOS Honda Civic Type R 2°N 3°As2 00:02:52.668 00:02:51.154 00:02:49.145 00:02:49.308 00:05:38.453
o
55 Automévil Club Zamora Ezequiel GUERRA Volkswagen Golf GTi MK 11 No toma salida
Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez Nieves Rubiera Alvarez

Comisario Deportivo CD-699-AS

Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-AS Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacién | Clase: A

o
1

59 Jesls ALVAREZ Bmw M3 E30 1°H 1°As3 00:02:37.871 00:02:36.613 00:02:35.303 00:02:33.980 00:05:09.283
2 38 Mario MENDEZ Peugeot 106 Kit Car 1°A 2°As3 00:02:50.097 00:02:46.054 00:02:43.550 00:02:44.684 00:05:28.234
3 45 Daniel SANCHEZ Peugeot 106 Kit Car 2°2A 3°As3 00:02:45.061 00:02:43.417 00:03:00.216 00:02:46.195 00:05:29.612
. " . Nieves Rubiera Alvarez
Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez Comisario Deportivo CD-699-AS

Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-AS Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion | Clase: A

-
1 39 Ramon ANDRES Peuigeot 206 19As4  00:02:47.391  00:02:45107  00:02:44.655  00:02:43882  00:05:28.537
2 52 Héctor CARBAIAL Citrogn AX GT 19SA  2°As4  00:02:50214  00:02:46.183  00:02:45802  00:02:44054  00:05:29.856
3 44 Pablo ORDIZ Citrogn Saxo 24 PAs4 00:02:50.469 . 00:02:45022  00:02:46192  00:05:31.214
4 46 CalaALVAREZ Citroén C2 R2 1°R2  49AsA  00:02:49.372  00:02:49202  00:02:46932  00:02:45474  00:05:32.406
5 42 Julian VAZQUEZ Citrogn Saxo VTS A 50As4  00:02:55330  00:02:51914  00:02:48649  00:02:46.403  00:05:35.052
6 53 PabloFERNANDEZ Citrogn AX Sport 20SA  69AS4  00:02:46969  00:02:57.550  00:02:47.558 - 00:05:45.108
7 43 José GARCIA Peugect 106 °A 79As4  00:03:0L050  00:02:54.774  00:02:53010  00:02:52.773  00:05:45.783
8 54 Daniel LLERA Ford Fiesta XR2 3°SA  8°As4  00:02:59013  00:02:57.560  00:02:58279  00:02:57546  00:05:55.115
. " . Nieves Rubiera Alvarez
JPlrJ:s'}cﬁg?jo Comincs Deportivos CD-223-AS ggg?%?pﬁ%ﬁf EDG?;;:?.‘I—%S Comisario Deportivo CD-699-AS

Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion | Clase: As5

L e T e T T T T T

51 Roberto RODRIGUEZ Peugeot 205 GTi 1°SA 1°As5 00:03:11.908 00:03:06.758 00:03:03.536 00:03:02.316 00:06:05.852
Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez c isarioNEI)epEE mE %’Db(':e; égge_qué
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-AS Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



10 Gerard DE LA CASA
9 Aldo DE ALBERTO
50 Juan Ramén SUAREZ
48 Hugo FERNANDEZ
49 Hugo MARTINEZ
41 Roberto ALVAREZ
40 Héctor RUANO
47 Pedro Alberto RODRIGUEZ

oo\lovcnhwmv—\n

Juan Alonso Riesgo
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS

Clasificacion | Clase: As6

Seat Cérdoba WRC
Seat Cérdoba WRC
Ford Sierra Cosworth
Bmw M3

Renault 5 GT Turbo
Citroén AX

Bmw 325 E36

Bmw 325i E30

2°A
1°SA
2°SA
3°SA

4°A
4°SA

1°As6
2° As6
3°As6
4° As6
5°As6
6° As6
7° As6
8° As6

00:02:27.750
00:02:28.553
00:02:41.925
00:02:47.661
00:02:52.012
00:02:55.441
00:03:05.609
00:03:08.512

Miguel Angel Alvarez Gonzélez
Comisario Deportivo CD-531-AS

00:02:23.281
00:02:25.867
00:02:36.330
00:02:45.765
00:02:47.750
00:02:53.924
00:02:58.971
00:04:16.797

00:02:21.381
00:02:24.506
00:02:36.125
00:02:44.951
00:02:44.385
00:02:54.394
00:02:54.371
00:03:02.326

00:02:19.585 00:04:40.966
00:02:23.529 00:04:48.035
00:02:37.798 00:05:12.455
00:02:47.017 00:05:30.716
00:02:47.515 00:05:31.900
00:02:58.249 00:05:48.318
00:02:55.332 00:05:49.703
00:02:58.715 00:06:01.041
Nieves Rubiera Alvarez

Comisario Deportivo CD-699-AS
Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion | Clase: As8

T e e el o ool o o [

1 31 JulioRODRIGUEZ Citrogn AX GT 19X 1°As3  00:02:44.689  00:02:30561  00:02:38412  00:02:38813  00:05:17.225
2 33 David ALONSO Peugeot 106 20X 20As8  00:02:46912  00:02:41.036  00:02:40378  00:02:39.160  00:05:19.538
3 30 Juan Manuel MONTES Peugeot 205 Rallye 30X 39As8  00:02:53943  00:02:47.248  00:02:46733  00:02:47.146  00:05:33.879
4 35 NO&PRIETO Citrogn AX 49X 4°As8  00:02:59.329  00:02:51427  00:02:49.342  00:03:39.529  00:05:40.769
5 28 Rubén IGLESIAS Citrogn AX GTi 50X 5OAS8  00:02:56536  00:02:54.224  00:02:50550  00:02:52.163  00:05:42.713
6 29 SantosGARCIA Peuigeot 106 GTi 6°X  69°As8  00:03:12071  00:03:03310  00:03:00503  00:02:58963  00:05:50.466
7 34 Jestis Manuel BUENO Citrogn AX 70X 7°As8  00:03:06799  00:03:03384  00:03:00402  00:03:02.607  00:06:03.009
8 32 DanielLILO Peugeot 205 8X  89As8  00:03:06184  00:03:03724  00:03:03632  00:03:03649  00:06:07.281
9 37 BenignoGARCIA Peugeot 106 Rallye ®©X A8  00:03:14037  00:03:16548  00:03:17.240  00:03:15279  00:06:31.827
10 58 Manel Anton ALAS Peugeot 106 Rallye 10°X  10°As8  00:03:24271  00:03:16613  00:03:18576  00:03:16.188  00:06:32.801
. " - Nieves Rubiera Alvarez
gtg(ggtn:o Czﬁiss%?ios Deportivos CD-223-AS chgﬁgn%nggpﬁ%if éDG?g?ﬁIizs Comisario Deportivo CD-699-AS

Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



:

1 26 Rodrigo NAREDO Renault Clio F2000 1°X 1°As9 00:02:37.963 00:02:35.046 00:02:34.649 00:02:35.340 00:05:09.695

2 12 Eloy REIRIZ Renault 5 GT Turbo 1°XT 2°As9 00:02:42.350 00:02:37.090 00:02:35.156 00:02:37.058 00:05:12.214

3 22 Alberto REDONDO Peugeot 205 GTi 20X 3°As9 00:02:42.623 00:02:36.160 00:02:36.529 00:02:36.080 00:05:12.240

4 25 Jorge SUAREZ Renault Megane Coupe 3°X 4° As9 00:02:41.585 00:02:39.723 00:02:39.462 00:02:38.869 00:05:18.331

5 23 Ivan Mariano GUTIERREZ Peugeot 205 Maxi 4°X 5°As9 00:02:54.565 00:02:49.175 00:02:46.235 - 00:05:35.410

6 27 Benjamin SANCHEZ Opel Kadett 50X 6° As9 00:03:33.755 00:03:15.617 00:03:16.246 00:03:16.973 00:06:31.863
]

24 AMP Classic Team Alejandro MARTINEZ Renault Clio Cup No toma salida

Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez c isarioNEI)eE C mE R“;Job(':eg ggf_uAEé
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-AS P

Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



14 José Ignacio MADRERA
21 Miguel Angel PINERA
17 Alberto FERNANDEZ
18 Ivan RODRIGUEZ

15 José Luis ALVAREZ

20 David MARTINEZ

19 Santos PEREZ

16 Ignacio GARCIA

m\lm(ﬂbwl\)l—‘n

Juan Alonso Riesgo
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS

Bmw M3 E36
Bmw 325 E36
Bmw M3 E30
Bmw 320i
Bmw 325i
Bmw 325i E36
Bmw 323i E30
Bmw M3 E30

Clasificaci

1°X
20X
3°X
4°X
50X
6°X
7°X
8°X

1°As10
2°As10
3°As10
4° As10
5°As10
6°As10
7° As10
8°As10

n | Clase: Asl0

00:02:40.359
00:02:44.028
00:02:55.315
00:02:47.919
00:02:50.440
00:03:15.720
00:03:23.364
00:03:11.662

Miguel Angel Alvarez Gonzélez
Comisario Deportivo CD-531-AS

00:02:38.686
00:02:39.659
00:02:42.808
00:02:43.769
00:02:50.807
00:02:55.006
00:02:59.424
00:03:04.634

00:02:36.825
00:02:38.317
00:02:41.297
00:02:40.705
00:02:50.058
00:02:54.894
00:02:57.699
00:03:07.784

00:02:37.019
00:02:39.798
00:03:01.001
00:02:49.921
00:02:53.487
00:02:56.989
00:03:06.101

00:05:13.844
00:05:17.976
00:05:24.105
00:05:24.474
00:05:39.979
00:05:48.381
00:05:54.688
00:06:10.735

Nieves Rubiera Alvarez

Comisario Deportivo CD-699-AS
Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion | Clase: Asll

o
1

11 José Luis ALONSO Mitsubishi Lancer Evo IX 1°Asll 00:02:23.991 00:02:21.164 00:02:23.451 00:02:21.244 00:04:42.408

. . Nieves Rubiera Alvarez
Miguel Angel Alvarez Gonzélez Comnisario Deportivo CD-699-AS

Juan Alonso Riesgo
Comisario Deportivo CD-531-AS Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015

Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS



Clasificaciéon | Clase: A
I N I TN 7 Y BTN T M T I

6 David MARTINEZ Seat Leon Supercopa MK | 1°A2 1°As13  00:02:38.334 00:02:37.063 00:02:32.214 00:02:32.146 00:05:04.360
2 7 José Ramén FERNANDEZ Bmw E46 2°0A2 2°As13  00:02:40.953 00:02:36.535 00:02:37.021 00:02:35.947 00:05:12.482
3 8 Miguel Angel GRANDA Citroén ZX Supercopa 3°A2 3°As13  00:02:43.651 00:02:45.369 00:02:41.789 00:02:43.070 00:05:24.859
. " . Nieves Rubiera Alvarez
Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez Comisari R
Presidente Comisarios Deportivas CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-AS isario Deportivo CD-699-AS

Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion | Clase: A

o
1

2 Rafael GUARDIOLA Norma M20 1°CN 1°As14 00:02:29.430
2 1 José Ramon FONSECA Ralt RT 33 1°E 2°As14 00:02:30.868

00:02:15.844 00:02:12.782 00:02:12.355 00:04:25.137
00:02:28.955 00:02:27.096 00:02:24.695 00:04:51.791

Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez CornisaﬁoNl:l)epOIt?\';ij(l:el:r)E} égg_/_\é
Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-A3 Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015



Clasificacion | Clase: A

I N A T e T N IO AT BT

4 Jonathan ALVAREZ BRC 05 Evo 1°CM 1°As15 00:02:19.285 00:02:14.933 00:02:15.494 00:02:13.321 00:04:28.254
2 5 Ismael GARCIA Silver Car S2 2°CM 2°As15 00:02:31.099 00:02:24.160 00:02:24.150 00:02:21.421 00:04:45.571
andonos
] o]
3 Nalén Auto Sport José Albino GARCIA Silver Car S2 No toma salida
Juan Alonso Riesgo Miguel Angel Alvarez Gonzélez ComisarioNI;Z\p,)e;t?\;Jobg; 6';\9'\9/)?:;

Presidente Comisarios Deportivos CD-223-AS Comisario Deportivo CD-531-AS Colunga, 18:20 horas del 19 de Septiembre de 2015
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